RAYCHEM-DS-EU1392-HIQ-FR-2504
HIQ
Les câbles chauffants série en Inconel 600 à isolant minéral
(MI) HIQ Raychem conviennent à un usage en zones
explosibles. Leur gaine en Inconel 600 offre une excellente
résistance à la corrosion dans la plupart des environnements
agressifs où règnent des températures élevées et où sont
présents des acides organiques et des alcalis, de même que

Câbles chauffants série MI de type HIQ
Références de
commande
Résistance
nominale (Ω/km à
20 °C)
Diamètre extérieur
(mm)
Coefficient de
temp. (x 10-3/K)
Longueur max. de
la bobine [m]
Poids nominal
(kg/km)
HIQ1M10K 10000 3,2 0,09 772 39
HIQ1M6300 6300 3,2 0,09 774 39
HIQ1M4000 4000 3,2 0,09 776 39
HIQ1M2500 2500 3,4 0,09 689 46
HIQ1M1600 1600 3,6 0,09 617 52
HIQ1M1000 1000 3,9 0,09 528 62
HIQ1M630 630 4,3 0,09 437 78
HIQ1M400 400 4,7 0,09 368 96
HIQ1M250 250 5,3 0,09 292 127
HIQ1M160 160 6,5 0,09 194 191
Câbles de sortie froide recommandés pour câbles chauffants série MI HIQ
Sortie froide
Code
Matériau de